
1 
 

 
 
1/ Akreditace: 
Seznam akreditovaných novinářů bude mít personál u vstupu do areálu, stačí tedy sdělit své 
jméno, v tiskovém centru si potom každý vyzvedne kartičku "PRESS".  Předem 
neakreditovaní novináři se musí u vstupu prokázat novinářským průkazem, v tiskovém centru 
jim potom bude vydána kartička "PRESS". Akreditovat je stále možné 
zde: http://forbikes.cz/2014/cz/akreditace.asp 
 
 
2/ Parkování: 
Novinářům bude umožněno parkování zdarma, při výjezdu stačí předložit kartičku "PRESS". 
 
 
3/ Tiskové centrum: 
Bude v provozu denně od 10:00 do 18:00. K dispozici bude drobné občerstvení, připojení k 
internetu a úschova věcí. 
 
 
4/ Tisková konference DataTag:  
Pátek 28. března od 14 hodin (lze dohodnout i individuálně) 
DATATAG je revoluční technologie ochrany majetku (včetně jízdních kol) proti krádeži, 
která v minulém roce vstoupila také na český trh. Už řadu let je přitom úspěšně využívána 
při boji proti kriminalitě v domovské Velké Británii i v dalších evropských zemích. ČR je 
nyní s Polskem další zemí, kde bude zlodějům kol ještě trochu víc horko. 
 
 
5/ Létající kolo: 
Pátek 28. 3. 11:00 Hala č. 5 - ukázka a testování 
 
 
6/ Doprovodný program Sport Show:  http://www.sport-show.cz/2014/cz/dopr.asp 
 
 
7/ Doprovodný program For Bikes: http://forbikes.cz/2014/cz/dopr.asp 
 
 
8/ Autogramiády a setkání se sportovci:  
Stánek Specialized Women, hala 3 
Pátek 28.3. 
14:30 – 15:15 Martina Sáblíková  
15:30 – 16:15 Kateřina Neumannová & Tereza Huříková 
16:30 – 17:15 Eva Samková 
 
Stánek Aminostar, hala 3 
Pátek 28.3. 
15:00-16:00 Veronika Vítková 
Sobota 29.3. 
15:00-16:00 Petr Třešňák  

http://forbikes.cz/2014/cz/akreditace.asp
http://www.sport-show.cz/2014/cz/dopr.asp
http://forbikes.cz/2014/cz/dopr.asp


2 
 

 
Stánek Merida, hala 3 
Pátek 28.3. 
14:00-15:00 Ondřej Cink 
 
Stánek OVOV  
Pátek 28.3. 
13:00-14:00 Šárka Kašpárková 
Imrich Bugár, Gejza Valent 
Sobota 29.3. 
11:00-12:00 Eliška Krupnová, Kristína Jílková /florbal/ 
13:00-14:00 Ondřej Polívka /moderní pětiboj/ 
 
Neděle 30.3. 
11:00-12:00 Jaroslav Radoň /kanoistika/ 
13:00-14:00 Štěpán Janáček, Jan Kudlička /atletika/ 
 
 
9/ Festival Cyklofest Plus: 
Tradiční součástí doprovodného programu veletrhu For Bikes bude i v letošním roce 
promítací festival cyklistiky a cestování na kole Cyklofest, který před šesti lety založili a od té 
doby třikrát ročně pořádají cyklocestovatelé Lucie a Michal Jonovi. Těšit se na veletržní 
promítání můžete v sobotu 29. března. Hostem bude například Pavel Richter, který se právě 
vrátil ze zamrzlé Aljašky, kde v závodě Iditarod Trail Invitational 2014 vybojoval čtvrté místo 
v hlavní kategorii. 
 
 
10/ Ceny Grand Prix, Top Expo 
Porota vyhodnotí nejlepší kola a komponenty veletrhu For Bikes 2014, prohlédnout si je 
budete moci v hale 3 již od pátečního rána. V pátek večer pak budou vyhlášeny nejpůsobivější 
expozice jednotlivých veletrhů. 
 


